
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХХVІI сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 лютого 2026 року                   м. Ужгород                                    № 2628 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протокол від 22.01.2026 № 123), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Авсаджанішвілі Валентині Іванівні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Авсаджанішвілі Елеонорі, 1937 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.3 Гр. Андрейко Ларисі Іванівні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.4 Гр. Балог Вікторії Адальбертівні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.5 Гр. Бенедик Ніколь Василівні, 2002 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.6 Гр. Бенці Наталії Іванівні, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.7 Гр. Береній Руслану Олександровичу, 1988 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.8 Гр. Білак Василині Миколаївні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.9 Гр. Бобик Надії Юріївні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.10 Гр. Братченко Тетяні Євгенівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.11 Гр. Брель Людмилі Ісидорівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.12 Гр. Вайді Степану Степановичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 50000,00 грн.;  

1.13 Гр. Варзі Івану Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.14 Гр. Вароді Ользі Йосипівні, 1987 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.15 Гр. Василькович Ярославі Іванівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.16 Гр. Вербич Юстині Василівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.17 Гр. Воловарь Ганні Іванівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.18 Гр. Воловарь Василю Степановичу, 1950 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.19 Гр. Волощук Миколі Юрійовичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.20 Гр. Галаговець Валентину Михайловичу, 1985 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн, як виняток; 

1.21 Гр. Галаговець Марії Михайлівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.22 Гр. Гапак Надії Михайлівні, 1977 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування сина у 

сумі 3000,00 грн.; 

1.23 Гр. Гиндрюку Юрію Васильовичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.24 Гр. Голінці Михайлу Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.25 Гр. Григаш Йолані Йосипівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.26 Гр. Гуденко Віталії Андріївні, 1991 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування матері у сумі 15000,00 грн.; 

1.27 Гр. Демишин Світлані Леонідівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.28 Гр. Деркач Ганні Степанівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн;  

1.29 Гр. Деркач Івану Емеріховичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн;  

1.30 Гр. Дичок Вікторії Володимирівні, 1982 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн, як виняток; 

1.31 Гр. Довгомелі Гелені Василівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.32 Гр. Долгош Галині Олександрівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.33 Гр. Донсковій Маріанні Василівні, 1979 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.34 Гр. Дубовик Валентині Миколаївні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.35 Гр. Жентичці Євгену Миколайовичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн; 

1.36 Гр. Жуковій Ганні-Катерині Василівні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.37 Гр. Звєрєвій Лілії Анатоліївній, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн, як виняток; 

1.38 Гр. Зінич Ганні Іванівні, 1934 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн, як виняток;  

1.39 Гр. Зубенко Марії Степанівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.40 Гр. Йонаш Гайнал Михайлівна, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Каганець Діанні Ігорівні, 1970 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.42 Гр. Казик Єві Данилівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.43 Гр. Кайло Ганні Павлівні, 1984 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування доньки 

у сумі 3000,00 грн.; 

1.44 Гр. Кертес Золтану Золтановичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.45 Гр. Кіш Ганні Йосипівні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.46 Гр. Кішш Марії Ференцівні, 1942 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.47 Гр. Кішш Федору Франтішековичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.48 Гр. Когутці Ганні Михайлівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує 

допомогу на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.49 Гр. Комар Єлизаветі Василівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.50 Гр. Конічек Андрію Вікторовичу, 1980 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.51 Гр. Конічек Ганні Петрівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.52 Гр. Короті Олегу Олеговичу, 1994 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.53 Гр. Костик Володимиру Юрійовичу, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.54 Гр. Костик Мирославі Спиридонівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.55 Гр. Костиковій Галині Леонідівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.56 Гр. Критюку Петру Миколайовичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.57 Гр. Кузик Валентину Петровичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.58 Гр. Кузик Олександрі Василівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.59 Гр. Кузич Ярославу Івановичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.60 Гр. Кунів Наталії Олексіївні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.61 Гр. Кучерявій Софії Зіновіївні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 50000,00 грн.; 

1.62 Гр. Лескіян Ганні Василівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.63 Гр. Лис Віктору Францовичу, 1936 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.64 Гр. Литвинець Святославу Йосиповичу, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.65 Гр. Лісовець Юлії Ігорівні, 1987 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування доньки 

у сумі 5000,00 грн.; 

1.66 Гр. Лукіновій Тетяні Дмитрівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.67 Гр. Ляхович Розалії Василівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.68 Гр. Мартинюк Марії Іванівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.69 Гр. Матейко Володимиру Івановичу, 1938 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.70 Гр. Мацолі Михайлу Юрійовичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування дружини у сумі 20000,00 грн.; 

1.71 Гр. Мацур Марії Юріївні, 1967 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.72 Гр. Млинарському Андрію Геннадійовичу, 1959 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.73 Гр. Надич Лєні Іванівні, 2002 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі  

3000,00 грн.; 

1.74 Гр. Опаленик Івану Гавриловичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.75 Гр. Опаленик Наталії Миколаївні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.76 Гр. Панькулич Марії Іванівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.77 Гр. Полянському Йосифу Івановичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.78 Гр. Попович Маріанні Іванівні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), на лікування 

дітей з інвалідністю у сумі 5000,00 грн, як виняток; 

1.79 Гр. Гр. Пугачову Володимиру Олександровичу, 1979 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на вирішення соціально-побутових питань у сумі 50000,00 грн, як виняток; 

1.80 Гр. Раітіну Андрію Миколайовичу, 1978 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.81 Гр. Райко Ганні Іванівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.82 Гр. Райко Степану Степановичу, 1944 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.83 Гр. Рац Юдіті Мартонівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.84 Гр. Рачкулинець Світлані Йосипівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.85 Гр. Роман Валентині Янівні, 1967 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

чоловіка у сумі 10000,00 грн.; 

1.86 Гр. Романюк Марії Петрівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн;  

1.87 Гр. Русанюк Надії Василівні, 1987 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.88 Гр. Русину Михайлу Михайловичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.89 Гр. Русинь Інзі Вайрисівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.90 Гр. Савці Надії Іванівні, 1962 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн. 

1.91 Гр. Савці Володимиру Васильовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.92 Гр. Савці Володимиру Володимировичу, 1982 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.93 Гр. Сазоновій Тамарі Миколаївні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.94 Гр. Сафарі Семену Фрідоновичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.95 Гр. Свалявчик Тетяні Василівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.96 Гр. Семач Маріанні Павлівні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.97  Гр. Смагіній Людмилі Миколаївні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.98 Гр. Старчак Тетяні Аркадівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.99 Гр. Тегзі Ігорю Миколайовичу, 1983 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), *** на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.100 Гр. Тегзі Мирославі Василівні, 1988 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 10000,00 грн.; 

1.101 Гр. Тидір Світлані Юріївні, 1970 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.102 Гр. Тіщенко Ірині Миколаївні, 1993 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування дітей у сумі 5000,00 грн.; 

1.103 Гр. Товтин Тамарі Михайлівні, 1978 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.104 Гр. Федак Галині Олексіївні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.105 Гр. Феєш Оксані Жамперівні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.106 Гр. Філіпцовій Наталії  Емерихівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.107 Гр. Фунтіковій Олені Григорівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.108 Гр. Хававці Мар'яні Йосипівні, 1970 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина та на вирішення соціально-побутових питань у сумі      5000,00 

грн.; 

1.109 Гр. Хахулі Ользі Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування чоловіка у сумі 2000,00 грн.; 

1.110 Гр. Химинець Світлані Василівні, 1968 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.111 Гр. Хренько Марії Василівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.112 Гр. Хріпті Ганні Іванівні, 1944 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.113 Гр. Цеголняй Єлизаветі Карлівні, 1934 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.114 Гр. Чижмар Юлії Степанівні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.115 Гр. Чолавіній Марії Михайлівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.116 Гр. Чушкіній Ганні Михайлівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 6000,00 грн; 

1.117 Гр. Шевчуку Олександру Миколайовичу, 1982 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, проходження гемодіалізу, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.118 Гр. Якубик Ганні Андріївні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.119 Гр. Яцурі Єлизаветі Дмитрівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.120 Гр. Рижиковій Людмилі Василівні, 1983 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.121 Гр. Шалімовій Ірині Миколаївні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.122 Гр. Фірсовій Ользі Василівні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.123 Гр. Нейметі Мар'яні Павлівні, 1966 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.124 Гр. Ігнаткіну Євгену Павловичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.125 Гр. Делегану Владиславу Васильовичу, 1979 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн. 



2. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради  (Л. Гах) забезпечити фінансування вказаного видатку в межах коштів, 

передбачених бюджетом Ужгородської міської територіальної громади на 2026 

рік. 

3. Департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради 

(М.Стасюк) профінансувати видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги 

мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


